
úhrady za užívání nebytových prostor č. 201 
Nám.Míru 6667N/4/5, Bruntál 

0 5 -06- 2019(  E,- (i'• 464(9/2(92, 
Vytištěno programem SSB 2000 dne 05.06.2019 

5513  eVýpočtový list 
Platný od: 01.07.2019 na základě  smlouvy Č. 3/NM/19 

Podlaží: 2 Typ objektu: Nebytové prostory 
Pro vyúčtování je evidováno - osob: 5 Plocha m2: celková započitatelná otápěná 

147.10 147.10 166.90 

Nájemce objektu: 

SAGAPO p.o. 
Uhlířská 1353/2 

792 01 Bruntál 

IČ: 00846350 

00-00-6667N-201-02 Vlastník Objektu: 

Město Bruntál 

Nádražní 994/20 

792 01 Bruntál 

Složka 

  

 

Uhrada 

  

N Smluvní nájem za plochu 12515.00 Kč  
Z Vodné 240.00 Kč  
Z ÚTV-topení 3800.00 Kč  
Z Osvětlení 230.00 Kč  
Z Úklid 330.00 Kč  

Odpadky 50.00 Kč  

17165.00 Kč) 
to variabilní 

_.,.nbol uvádéj ta 

111100402  při každém plat, 
styku s oázu- CCelkem k úhradě  měsíčně  

Smluvní náj enin 

 

- výpočet sazbou za plochu 

  

   

    

Místnost 

01 kancelář  201D 

02 kancelář  201C 

03 kancelář 
 
201B 

04 kancelář 
 
201A 

05 chodba 201 

06 chodba 

Plocha 

26.00 m2 

29.00 m2 

40.00 m2 

21.00 m2 

22.50 m2 

8.60 m2 

Započ.pl. 
26.00 m2 

29.00 m2 

40.00 m2 

21.00 m2 

22.50 m2 

8.60 m2 

Sazba 

1020.96 

1020.96 

1020.96 

1020.96 

1020.96 

1020.96 

Kč/m2 
Kč/m2/rok 
Kč/m2/rok 
Kč/m2/rok 
Kč/m2/rok 
Kč/m2/rok 
Kč/m2/rok 

Nájem 

2212.08 Kč  
2467.32 Kč  
3403.20 Kč  
1786.68 Kč  
1914.30 Kč  
731.69 Kč  

Nájemné za plochu celkem: 12515.27 Kč  

Nájem + zálohy na služby jsou splatné v termínu dle nájemní smlouvy na č.účtu: 

jemné se zvyšuje o roční míru inflace za rok 2018 vyhlášené Českým statistickým úřadem, 

která činí 2,1 %. 

Pozn.: Zálohy Vámi placené na služby se rozúčtují v souladu se zák.č.67/2013 Sb.,dle 
§5.odst.2." 

-vodné a stočné dle zákona 274/2001 Sb. 
-ÚTV,TUV dle platné legislativy 

-osvětlení spol.prostor na počet osob,které prostor užívají 
-odpadky budou vyúčtovány na počet osob, které prostor užívají 
-úklid bude vyúčtován na počet užívání nebyt.prostor 
-komíny - na počet vyústěni v nebytovém prostoru 
-STA - na počet užívání nebyt.prostor 


